
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2015 M. BIRŽELIO 25 D. SPRENDIMO NR. TS-227 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

2020 m. birželio   d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

     Projekto tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatus 

patvirtintus Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu TS-227 „Dėl 

Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“. Nuostatai 

keičiami atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. kovo 

10 d. įsakymu Nr. A1-208 „Dėl Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 

m. sausio 8 d. įsakymo Nr. A1-4 „Dėl savivaldybių jaunimo reikalų tarybų pavyzdinių nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintus pakeitimus. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Raseinių rajono jaunimo reikalų taryba būtų renkama pagal galiojančius teisės aktus, 

nustatomas jaunimo ir savivaldybės atstovų kadencijų laikotarpis, jaunimo atstovų 

delegavimo/rinkimo tvarka, jaunimo atstovų rinkimų organizavimas bei administravimas, jaunimo 

reikalų tarybos dokumentacijos (posėdžių darbotvarkių, veiklos planų ataskaitų) rengimo tvarka. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, 

administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąja 

specialiste, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų vyriausiąja specialiste (kalbos 

tvarkytoja). 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vaida Tunaitienė, Raseinių rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji specialistė) 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė)   Vaida Tunaitienė 


